(

l

SENADO FEDERAL
Gabinete do SENADOR V ANDERLAN CARDOCJ

~

Q.,~'~Js
fY1P S /

1
~12-D/~ u~ '

MEMORANDON~O 19-GSVANDER (2..wC) O-A- C,..L-Vu-Ja;íl 1

6
b f~ ./ 7 I O~ i/ ~

1
Bras' 19 de Jsvereiro de 201H. o}()/ O

~r"-'~,.,.., fV' lf:> I ~ f

Ao Excelentíssimo Senhor ~
Senador DA VI ALCOLUMBRE ~ ,'
Presidente do Senado Federal

Ref.: Memorando no 00008/2019 - GSV ANDER

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, e em complemento ao Memorando n°

00008/2019- GSVANDER, venho por meio deste informar, nos termos do art. 39, I, do

Regimento Interno do Senado Federal, que estarei ausente do país no perído de 23 de

fevereiro a 03 de março do corrente.

Outrossim, comunico que a viagem para cumprimento da missão de que trata

o Memorando citado, é sem ônus para o Senado Federal, razão pela qual retiro o

requerimento n° 31/2019.

Atenciosamente,

Senado Federal- Anexo 11, Ala Afonso Arinos, gabinete 13 - CEP 70165-900 - Brasília/DF
Telefone: +55 (61) 3303-2092 - e-mail: sen.vanderlancardoso@senado.leg.br